



## Revisionsberättelse - från SFF:s verksamhetsrevisor 2008.

I min egenskap av verksamhetsrevisor för Svenska Frisbeeförbundet (SFF) har jag granskat styrelsens arbete för verksamhetsåret 2008. Mitt uppdrag är att kontrollera att förbundsstyrelsen följer den verksamhet som årsmötet beslutat om, och att tillse att verksamheten är förenlig med förbundets stadgar.

I min granskning har jag utgått från förbundets stadgar, och den verksamhetsinriktning som beslutats (via propositioner) på årsmötet 2008. Jag har tagit del av protokoll och handlingar från styrelsemöten, och även deltagit vid ett styrelsemöte. Något beslut angående de olika utskottens specifika arbete har inte formulerats i verksamhetsplanen, och har därför inte heller granskats.

Enligt den beslutade verksamhetsinriktningen för 2008 ska arbetet med att utveckla förbundet prioriteras, dels avseende dess organisation och dels avseende s.k. öppen gemenskap. Punkterna i verksamhetsinriktningen har genomförts enligt vad som beskrivs nedan.

- Arbete med att få fler klubbar och fler medlemmar bedrivs från förbundets sida inom ramen för projektet "Fler ger mer". Det finns även en ambition att i det arbetet få med tydliggörande av förbundets vision och värdegrund, liksom även arbetet med att förankra förbundets etiska regler och regler avseende FN:s barnkonvention. Etiska reglerna och tillämpbara regler för FN:s barnkonvention har under året formulerats i dokument och finns tillgängliga på SFF:s hemsida.
- Arbete med att få igång fler discgolf-banor på orter som tidigare saknar sådan verksamhet har bidragit till en bana i Mönsterås, men arbetet har efter det inte prioriterats. Discgolf-utskottet har medvetet valt att istället fokusera på en annan inriktning.
- Satsning på utbildningsverksamhet har under året resulterat i att det genomförts ett utbildningstillfälle för discgolf-instruktörer. Ett ytterligare tillfälle var planerat men genomfördes inte. Utbildning inom Ultimate och Allround utfördes inte under året, men har planerats inför 2009.
- I arbetet med att nå ökat deltagande på årsmöten har styrelsen försökt att arrangera en ordförandekonferens. Gensvaret från klubbarna var dock inte tillräckligt stort för att styrelsen skulle anse det meningsfullt att genomföra konferensen.
- Inom arbetet med att finna nya former för jämställdhet har arbete pågått med att ta fram en jämställdhetsplan för förbundets anställda och förtroendevalda.

Utskottens arbete har under året varit varierande i stabilitet, och under året tog styrelsen ett beslut om att enbart ha tre disciplinutskott. Uppgifterna från rekryterings- och utbildningsutskottet fördelades då på de tre disciplinutskotten.

Min rekommendation för kommande år är att förbundet fortsätter det långsiktiga arbetet med projektet "Fler ger mer". Det arbetet är väl påbörjat och innefattar ett flertal av de prioriterade uppgifterna som kräver en aktiv medverkan från landets klubbar. För mer konkreta uppgifter (t ex genomförande av utbildning) som beslutas och prioriteras för 2009 är det viktigt att styrelse och utskotten hittar former för att nå hela vägen fram under verksamhetsåret. Det är också viktigt att utskottsorganisationen under 2009 når en stabilitet, och hittar kontinuitet för kommande år, för att kunna fokusera på de arbetsuppgifter som ska utföras.

I övrigt är min bedömning att styrelsen på ett engagerat, seriöst och stadgeenligt sätt arbetat med de uppgifter som ligger inom dess ansvar.

Uppsala 5 mars 2009.

Sten Hermodsson  
Av årsmötet 2008 utsedd verksamhetsrevisor